

## Fallstudier

### ACT365 spelar del i en ny modern lösning för obemannad livsmedelsbutik

ICA Sweden är en livsmedelsaffär med fokus på mat och hälsa. Med cirka 1 300 butiker och en marknadsandel på cirka 36% är ICA Sverige den ledande livsmedelsaffären i landet.



#### Uppdrag:

Matbutiken vill ha öppet tidigare på morgonen och senare på eftermiddag/kväll, men det blir för dyrt att anställa personal för att ha öppet dessa tider på mindre orter då antalet kunder som handlar tidigt på morgonen eller sent på kvällen är mycket litet. Däremot vill mataffären kunna ge sina kunder den servicen som det innebär att ha öppet fler timmar på dygnet. På grund av detta vill man ha butiken öppen obemannat och behöver då ha en lösning för att släppa in kunder i

butiken på ett fungerande och enligt försäkringsbolag godkänt sätt.

### **Tillhandahållna lösningar:**

1. Tack vare Vanderbilts och Nessence's fina samarbete med en integration mellan ACT365 molnbaserat passersystem samt CCTV och Mobilt BankID. Denna integration möjliggör öppning av entrédörr genom att digitalt signera i Mobilt BankID i sin telefon.
2. ACT365 skapar en perfekt lösning med för dess enkla driftsättning, enkelt handhavande samt ett smidigt Web-API att integrera med.
3. Som komplement till att öppna dörren via Mobilt BankID, monteras en snygg stilren kortläsare på utsida om dörr, detta gör det möjligt att få tillgång till butiken även via kort eller tag.

### **Höjdpunkt:**

Tack vare den höga säkerheten i digital signering genom smartphoneappikationen som också loggar vem som får åtkomst till butiken, kan nu kunder enkelt handla utanför ordinarie öppettider. God tillgänglighet säkerställs eftersom kunder inte behöver ett speciellt passerkort/tag för att komma in i butiken.

### **Slutsats:**

En ny modern lösning har tagits fram för att underlätta handel för privatpersoner framför allt i mindre orter där mataffärer inte har öppet lika länge som i storstäderna. Detta medför både en ökad förtjänst för matbutiken samt ökad tillgänglighet och bekvämlighet för handlande kunder.



[vanderbiltindustries.com](http://vanderbiltindustries.com)